
„SIRUTĖNŲ SPORTO AIKŠTYNO ATNAUJINIMAS“ 

 

Projekto idėjos tikslas – didinant viešųjų erdvių patrauklumą Utenos rajone, atnaujinti Sirutėnų sporto 

aikštyną.  

Šiuo metu Sirutėnuose itin trūksta infrastruktūros užsiimti aktyvia veikla fiziškai aktyviems, 

sportuojantiems žmonėms, kurių kaime yra nemažai. Sirutėnuose esantis sporto aikštynas yra 

netvarkingas, neatitinka saugos reikalavimų. Nuo 2008 metų jokie aikštelės tvarkymo darbai nebuvo 

vykdomi. Smarkiai sutrūkinėjo aikštelės betono danga, aplūžo krepšinio lentos. Atnaujinus sporto 

aikštyną, aktyviai leisti laisvalaikį, sportuoti jame galėtų ne tik Sirutėnų kaimo gyventojai, Sirutėnų krašto 

bendruomenės Vaikų dienos centro vaikai, bet ir aplinkinių kaimų, sodų bendrijų gyventojai. Iki Sirutėnų 

nutiestas naujas dviračių takas nuo Utenos, todėl ir miesto gyventojai galėtų patogiai atvykti, pasportuoti, 

o po to pasimėgauti viešu Rašio ežero paplūdimiu, kuris yra už 400 metrų nuo aikštelės. Sutvarkyta vieša 

erdvė taptų traukos centru, būtų kuriama palanki socialinė aplinka. 

 

      
 

 
 

 


